FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA-SC

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº

18.070.826/0001-92).

CONTRATADA: Proprietários do imóvel, RAINE SCHAFFER inscrito no CPF n° 136.058.449-87 e

ANTONIA ZANELATO SCHAFFER inscrita no CPF n° 674.569.449-20.

OBJETO: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL, DE PATRIMONIO PARTICULAR, DE UTILIZAÇÃO COMERCIAL,

DE SITUAÇÃO ESQUINA MAIS UMA A FRENTE, DE TOPOGRAFIA PLANO, DE PEDOLOGIA NORMAL,

DE ÁREA DO LOTE DE 2.222,55 M², DE PASSEIO SEM MURO, DE TOTAL DE ÁREA CONSTRUIDA DE

1.046,00 M², DE TIPO CASA MISTA, DE ESTRUTURA DE ALVENARIA, DE COBERTURA EM TELHA

DE BARRO, DE PAREDES EM MADEIRA, DE FORRO DE LAJE, DE REVESTIMENTO PRINCIPAL EM

REBOCO, DE INSTALAÇÃO SANITÁRIA SIMPLES, DE PISO CERÂMICO, DE ESQUADRIA DE MADEIRA,

IMOVEL EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE TOTAL DE ÁREA DE LOCAÇÃO 132,00 M²,

COM UMA SALA DE RECEPÇÃO; QUATRO SALAS DE ATENDIMENTO; UMA COZINHA E UM

BANHEIRO, DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E ELÉTRICAS EM PERFEITOS FUNCIONAMENTO PARA

INSTALAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL, 12 (DOZE)

MESES.

VALOR CONTRATUAL: R$ 23.764,80 (VINTE TRÊS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS

E OITENTA CENTAVOS).

DATA DE ASSINATURA: 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

ATALANTA, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

CLÁUDIO VOLNEI SENS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO